## ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA DE PIRANGA

## SETOR DE LICITAÇÕES AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PRECOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Proc. Licitatório nº. 035/2025. Pregão Eletrônico nº. 90009/2025, Registro de Preços nº. 009/2025. O Prefeito do Município de Piranga/MG, no uso e gozo de suas atribuições legais e, com base na Lei 14.133/2021, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA. Contratada:SMILE VIP LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA LTDA - CNPJ: 56.264.756/0001-00; Valor Total de R\$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais). Período de 12 (doze) meses. Piranga/MG, 14/03/2025.

LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO Prefeito Municipal.

> Publicado por: Marcus Tomaz Heleno Código Identificador:B143E790

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 17/03/2025. Edição 3980 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/